ISM-42F0037MMB
243236
2 MP (1920x1080) mini netwerkcamera,
Dag&Nacht, 3DNR, 3.7mm, lens, 12Vdc,
PoE, binnen
Belangrijke eigenschappen
1/2.8" Sony STARVIS CMOS sensor Lens 3.7mm (70°)
Resolutie max. 1920x1080 (Full HD)
Voedingsspanning12Vdc (1.8W) of PoE (IEEE802.3af)Video Compressie: H.264/MJPEG
Aansluitkabel (RJ45) voor PoE en voedingsspanningBewegingsdetectie, korte sluitertijd
Bedrijfstemperatuur -20°C - +50°C, IP66Micro SD-slot ingebouwd
Ondersteund ONVIF Profile STegenlichtcompensatie, 3DNR en D-WDR
Specificaties
DORI:
Observeren (62 px/m) 23 m.
Herkennen (125 px/m) 11,1 m.
Identificeren (250 px/m) 5,4 m.
Detecteren (25px/m) 57,5 m.
Overig
Afmetingen (HxBxD) 36x36x14mm
Resolutie
1920x1080 (16:9),1280x720 (16:9),960x540 (16:9),
640x480 (4:3),320x240 (4:3)
Beeldsensor Sony STARVIS,CMOS
Automatic electronic shutter (ESC) 1/25 ~ 1/30.000sec
1 ©
 C
o
p
yr
ig
ht
 e
ne
o
 d
o
o
r
V
ID
EO
R
 E
. H
ar
ti
g
G
m
b
H
, A
p
ri
l 2
02
5
-T
ec
hn
is
ch
e
w
ijz
ig
in
ge
n
vo
o
rb
eh
o
ud
en
ISM serie
Privacy zones en corridor functie
ISM-42F0037MMB
Bewegingsdetectie Ja
Streams 2xH.264, 1xH.264 of MJPEG tegelijk
Externe connectoren
RJ-45,12Vdc voedingsspanning,kabellengte
ongeveer15cm, micro-SD kaart slot (max. 512GB
Tegenlichtcompensatie BLC
Meegeleverd handleiding, schroeven
Lage sluitersnelheid ja
Manual electronic shutter (MES) 1/30 ~ 1/30.000sec
OSD menu (taal) Engels, Koreaans, Japans, Duits
Spiegelen/ draaien Spiegelen, V flip, rotatie
Netwerk protocollen
TCP/IP, HTTP, HTTPS, RTP, RTSP, UTP, DHCP, FTP,
NTP, ARP, ICMP
Wachtwoord bescherming administrator & gebruikers
Privacy zones Gebied AAN/UIT selecteerbaar
Dag & Nacht modus Automatisch, Dag, Nacht
Tekst display OSD
Webbrowser Google Chrome, Edge, Firefox, Opera
Wit balans Automatisch, handmatig
Wide Dynamic Range (WDR) D-WDR
Serie eneo ISM-Serie
Resolutie HD 1080p
Systeem (D&N) elektronicsche Dag & Nacht
Sensor afmeting 1/2.8"
Video compressie H.264, MJPEG
Beeldresolutie (max.) 1920x1080
Beeldtransmissiesnelheid 30 fps
Dag & Nacht schakeling Elektronisch
Digitale ruisonderdrukking Ja, 3D-DNR
Lens type Vast brandpunt
Brandpuntafstand (openingshoek Hor./Vert.) 3.7mm (H 69,38° / V 36,87°
Iris regeling nee
MOD (Minimale Object Afstand) 0,3 mtr.
Interne opslag (micro-SD-kaart) ja, max. 512Gb
Alarm in-/ uitgang(en), Audio nee, nee
Behuizing (kleur, materiaal) Binnen (zwart, metaal)
ONVIF ONVIF Profile-S
Configuratie op afstand via browser
Ethernet interface 100Base-TX, 10Base-T
Voedingsspanning PoE (IEEE802.3af) 2,5W/ 12Vdc (1.4W)
Bedrijfstemperatuur 20°C ~ +50°C
Gewicht 45 gram
2
VSS Nederland B.V.
E-mail
Website
+ 31 (0)38 42 89 420
www.vssnederland.nl | www.vss.nl
Tel.
©
 C
o
p
yr
ig
ht
 e
ne
o
 d
o
o
r
V
ID
EO
R
 E
. H
ar
ti
g
G
m
b
H
, A
p
ri
l 2
02
5
-T
ec
hn
is
ch
e
w
ijz
ig
in
ge
n
vo
o
rb
eh
o
ud
en